
1lllľlwlQllllllłljlfllllilwljwlllł[Ill 

Rámcová smlouva na dodávky kancelářského nábytku 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

- (dále jen „NOZ “) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami.“ 
I 

I. Smluvní Strany 

1) ohjeđnaıøız Mësıø Žnıøø 
“ 

IČ: 00265781 
_

“ 

ˇ . 

Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 01 Zatec 
Zastoupeno: Mgr. Zdeňkou Hamousovou, Starostkou města 
ćiflıø účınz 

_ 

Kontaktní osoba: In . Monika Dušková v hospodářská Správa 
. 

- (dále jen „objednatel“) - 

3. 

2) Zhotovitel: Typo+Design Studio S.r.0. 
IČ: 45796491 
DIČ; CZ45796491

' 

Sidıøz Køkøřinská 326/43, 182 00 Praha 8 
Zastoupen: Í Ladislav Červinka, jednatel 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen ,,zhotovitel“) 

II. Předmět Smlouvy 
“ Na základě této Smlouvy se zhotovitel zavazuje dodat objednateli zboží dle dílčích objednávek - 

- v 
dodávky nového kancelářského nábytku pro Městský úřad Zatec vč. dopravy a montáže. 
Předmět Smlouvy je dále Specifikován jednotlivými položkami uvedenými v příloze č. 1. 

III. Doba plnění 
Zahájení dodávky je podmíněno předáním Závazné objednávky obj ednatelem zhotoviteli. 
Smluvní strany Se dohodly, že dodávky budou prováděny v těchto etapách: 

a) přípravné práce, které zahrnují: zaměření, objednávka 
b) dokončovací práce, které zahrnují: dovoz a montáž

' 

c) předání dodávky v termínu stanoveném objednávkou. 

IV. Cena za dílo 
l. Cena za provedení díla bude stanovena dle cenových nabídek na jednotlivé dílčí obj ednávky. 
2. Souhrn objednávek za kalendářní rok nepřekročí částku 1.000.000 Kč vč. DPH 

Stránka 1 Z 3



“ V. Platební podmínky 
Částka v celkové výši za jednotlivou objednávku bude uhrazena objednatelem na účet zhotovitele 
na základě faktury vystavené zhotovítelem nejpozději do 14 dní od doručení faktury objednateli. 

Za nedodržení termínu plnění jednotlivé objednávky zaplatí zhotovitel objednateli sankcí ve výši 
0,1 % Z ceny objednávky vč. DPH, se kterou je zhotovitel V prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení. Sankci zaplatí Zhotovitel na účet objednatele č. do 10 dnů ode dne 
uplatnění sankce. 

Za prodlení S úhradou za jednotlivé objednávky zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankcí 
ve výši 0,1 % dlužné částky, a to za každý Ě započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na 
účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

VI. Záruční doba 
Na jednotlivé dílčí objednávky dle této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu 
v délce 24 měsíců. 

Záruční doba Začíná běžet dnem předání jednotlivé dodávky objednateli. 

Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém terminu. O 
dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

Případné neodstranítelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel 
objednateli novým, bezvadným plněním. 

V případě, že zhotovitel řádně a včas reklamovanou vadu neodstraní, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 

' 

°/n Z ceny vadného zboží vč. DPH za každý započatý den prodlení 
S odstraněním vady. 

í VII. Součìnnost 
Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne Objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto 
rozsahu: 
Umožnění přístupu zhotovitele do prostor objednatele v dohodnutém termínu pro dokončení díla: 
montáž výrobků 

Omezení nebo ne osk tnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlívní kvalitu lnění P Y 
_ _

P 
ředmětu této smlou , může se však ro evıt v rodloužení termínu lnění. Na takovou okolnost P VY P .I P P 

je Zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozorrıít objednatele, Současně S návrhem nového 
termínu plnění. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy Ceské 
republiky. 

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze vpísemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních Stıan. 

Stránka 2 Z 3



Pokud dojde mezi objednatelem a Zlıotovitelem ke Sponı, Zavazují Se smluvní Strany před podáním 
soudní žaloby vyčerpat neformální sınírné řešení. 

Uhrazením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčeno právo objednatele domáhat Se náhrady 
škody vůči zhotoviteli. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu S § 6 odst. l Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského Zákoníku a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022. 

Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveníeh, Z nichž objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

Obě smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, pporozuměly jejímu 
obsahu, S obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

, „ v , sflšlu z „~
. Smlouva byla Schvalena Radou mesta Zatce usnesenım ČÍ ze dne km 

AR
t 

.z,P..,'n;=‹ıv›' \_..,._,„__,_ ný ~ 

„. ZJ“ f “ 
›~“š“l‰řžf 
ř 

Já Zatec "Y"l ii.

A 

„Ž _, É 

»š /`

Stránka 3 Z 3


